



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KROGSGAARD HOLDING APS
FJORDVEJ 20, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2023

Carsten Helle Krogsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KROGSGAARD HOLDING ApS Fjordvej 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 15 55 54 40 Stiftet: 7. september 1991 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Carsten Helle Krogsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i holdingvirksomhed i form af besiddelse af aktier/anparter i dattervirksomheder samt handel med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

I årsrapporten for 2021-22 var der ikke indregnet reserve for indreværdi på egenkapitalen, hvilket ikke var i overensstemmelse med § 43a, stk. 5 i årsregnskabsloven.

Den ændrede præsentation er indarbejdet i sammenligningstallene i årsrapporten for 2022-23 og påvirker udelukkende regnskabsposten "Egenkapital". Under egenkapitalen er "Overført resultat" korrigeret med t.DKK -1.131 og "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode" er her øget med t.DKK 1.131. Der er derfor udelukkende tale om en præsentationsfejl under egenkapitalen.

Er ligeledes omtalt i anvendt regnskabspraksis under "Ændring som følge af væsentlige fejl".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 280.056 kr. mod et overskud på 8.989.536 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 15.305.408 kr. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOTAB.....		-16.203	-13
DRIFTSRESULTAT.....		-16.203	-13
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		38.199	8.958
Andre finansielle indtægter.....	1	374.489	41
Andre finansielle omkostninger.....	2	-766.305	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-369.820	8.986
Skat af årets resultat.....	3	89.764	4
ÅRETS RESULTAT.....		-280.056	8.990
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		38.199	0
Overført resultat.....		-436.055	8.990
I ALT.....		-280.056	8.990

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.469.262	13.042
Finansielle anlægsaktiver	4	4.469.262	13.042
ANLÆGSAKTIVER		4.469.262	13.042
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.139.224	2.620
Udsudte skatteaktiver.....		52.523	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		108.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		37.241	0
Tilgodehavender		5.336.988	2.620
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	3.279.572	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.279.572	0
Likvide beholdninger.....		3.749.712	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		12.366.272	2.620
AKTIVER		16.835.534	15.662

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.169.439	0
Overført resultat.....		13.893.169	15.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	0
EGENKAPITAL.....		15.305.408	15.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.550	13
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.517.576	0
Selskabsskat.....		0	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.530.126	19
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.530.126	19
PASSIVER.....		16.835.534	15.662
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. juni 2022.....	125.000	0	15.460.464	57.200	15.642.664
Korrektion af fejl.....		1.131.240	-1.131.240		0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	1.131.240	14.329.224	57.200	15.642.664
Forslag til resultatdisponering.....		38.199	-436.055	117.800	-280.056
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-57.200	-57.200
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	1.169.439	13.893.169	117.800	15.305.408

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	160.731	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	213.758	41	
	374.489	41	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	766.305	0	
	766.305	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-37.241	6	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-10	
Regulering af udskudt skat.....	-52.523	0	
	-89.764	-4	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....		3.300.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		3.300.000	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....		9.742.063	
Udloddet resultat		-8.611.000	
Årets værdireguleringer		38.199	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....		1.169.262	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		4.469.262	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 30. juni 2023.....		3.279.572	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		160.886	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Hæftelse i sambeskatningen	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet, CMP Direct ApS' bankkreditforhold op til 1.000 t.kr., gælden udgør pr. 30. juni 2023 0 t.kr.	
Medarbejderforhold	8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1 1
Eneste ansatte i selskabet er direktøren, der ikke har modtaget vederlag herfor.	
